COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0017085 - Uscita - 18/10/2024 - 12:05

e

COMUNE DI MALCESINE

C.A.P. 37018 PROVINCIA DI VERONA Tel. 0456589911
C.F. 00601160237 Stazione di Soggiorno — Decr. Min. 8 marzo 1927  Sito  web:  www.comunemalcesine.it

Area Polizia Locale
Responsabile dott. Domenico Laporta— Decreto Sindacale n. 11189 del 25.06.2024

Malcesine, 18/10/2024
Protocollo assolto in modalita informatica

ORDINANZA NR. 159/2024 DEL 18/10/2024:

PROVVEDIMENTI PER LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE ¢ DIVIETO DI SOSTA SU DUE STALLI
BUS POSTI ENTRANDO SUL LATO DESTRO PRESSO IL PARCHEGGIO RETELINO PER
RISERVARLI A CAMPER DELLA MANIFESTAZIONE SPORTIVA “PANORAMIC ULTRA TRAIL”
DEL 19 E 20 OTTOBRE 2024 ”

IL RESPONSABILE P.O. POLIZIA LOCALE
VISTA la richiesta formulata dall’A.S.D. “U.S. Monte Baldo”, tendente ad ottenere ’occupazione di due stalli di
sosta Bus presso il parcheggio di Retelino, dalle ore 08.00 del giorno SABATO 19 OTTOBRE alle ore 20.00 del

giomo DOMENICA 20 OTTOBRE, al fine di riservarli per i camper della manifestazione sportiva “PANORAMIC
ULTRA TRAIL” ;

RITENUTO opportuno di dover provvedere in merito;
VISTI gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione;
ORDINA

DALLE ORE 08.00 DEL GIORNO SABATO 19 OTTOBRE 2024
ALLE ORE 20.00 DEL GIORNO DOMENICA 20 OTTOBRE 2024

1) il divieto di sosta su due stalli BUS, posti entrando sul lato destro presso il parcheggio di Retelino, per
riservarli ai camper della manifestazione sportiva “PANORAMIC ULTRA TRAIL” :

2) gli stalli di sosta occupati dai camper, dovranno essere utilizzati esclusivamente per la mera sosta, pertanto
non si autorizzano forme di campeggio o altro utilizzo degli stessi differente dalla sosta;

3) PASD. “US. MONTE BALDO” ¢ incaricata della posa della presente Ordinanza e della prescritta
segnaletica di preavviso, conformemente a quanto stabilito dal Codice della Strada e dal relativo
Regolamento di Esecuzione, da_ posizionarsi 48H PRIMA DELL’OCCUPAZIONE; inoltre dovra
garantire in caso di necessita, il transito dei mezzi di soccorso e dei mezzi delle forze dell’ordine.

DISPONE

che la presente venga resa nota alla Cittadinanza mediante affissione e che copia venga trasmessa all’A.S.D. “U.S.
Monte Baldo”, all’Ufficio Turismo per la fornitura di transenne, alla locale Stazione dei Carabinieri, all’Ufficio di
Polizia Locale e pubblicata sull’ Albo Pretorio online per 15 gg. Consecutivi.

Dalla Residenza Municipale 18/10/2024

COMUNE DI MALCESINE - Piazza Statuto, 1 - Malcesine (VR) - C.A.P. 37018 - PROVINCIA DI VERONA
Tel. centralino: 045 6589911 - Email: info@comunemalcesine.it — PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it

EMAS I Borghi

e - |
i"-f“?.\ T | ——
ﬁ l:jl?lzﬁlf:l V/‘ L i‘\.@ ] BANDICAA UILLA ﬂﬂm‘“
it @ i, > | DEL VENETO




